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Lasin referenssi nro 9501

Mittakuva Tarjousnumero 419579121

Aukkomitat Leveys Korkeus Jalka

Vasen lasiaukko 0 0 mm -

Oviaukko 700 2010 mm

Ylälasin aukko 700 200 mm

Oikea lasiaukko 761 2210 mm X

Väri kirkas

Kätisyys vasen Stoppari Kyllä

TRUE

Lasimitat
Leveys Korkeus Jalka

Vasen lasi 0 0 mm - 0 0

Ovilasi 688 1911 mm -12 -99

Ylälasi 688 197 mm -12 -3

Oikea lasi 756 2112 mm X -5 -98

Kuva piirretty aukkomitoilla
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Vasen lasi 

DIA 18 DIA 18 

22 

100 

22 

100 

DIA 15 mm 

22 

2112 

100 

756 

Oikea lasi 
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DIA 16 mm 

80 
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688 

955.5 

147.5 

147.5 

Ovi 

DIA 15 DIA 15 

22 
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22 
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197 

688 

DIA 32/26 

69 

40 

DIA 32/26 
(stoppari) 
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